
INFORMACE O NEZVEŘEJNĚNÝCH ROZHODNUTÍCH 

12. listopadu 2004 nahradit žalobkyni náklady na uskutečněné práce v částce 
nepřesahující 85 971 eur, a zatřetí, rozhodnutí Komise ze dne 7. března 2005 vystavit 
pro žalobkyni dluhopis na částku 59 485 eur 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná. 

2) Žalobkyně ponese kromě vlastních nákladů řízení také náklady vynaložené 
Komisí. 

Usnesení předsedy Soudu ze dne 26, února 2007 -
Icuna.Com v. Parlament 

(Věc T-383/06 R) 

„Předběžné opatření - Návrh na odklad vykonatelnosti - Nevydání rozhodnutí 
ve věci" 

Předběžné opatření - Odklad vykonatelnosti - Usnesení o předběžném odkladu 
vykonatelnosti rozhodnutí Evropského parlamentu až do vydání usnesení, kterým se 
ukončuje řízení o předběžném opatření - Informace ze strany Evropského 
parlamentu ohledně jeho záměru toto rozhodnutí již nevykonávat - Nevydání 
rozhodnutí ve věci (Jednací řád Soudu, čl. 105 odst. 2) (viz body 9-12) 

Předmět 

Návrh na předběžná opatření směřující v podstatě k odkladu vykonatelnosti 
rozhodnutí Evropského parlamentu ze dne 1. prosince 2006, kterým se přijímá 

II - 17* 



nabídka společnosti Mostra a zamítá nabídka žalobkyně v rámci nabídkového řízení 
EP/DGINFO/WEBTV/2006/2003, jakož i k odkladu plnění smlouvy případně 
podepsané se společností Mostra, a to až do doby, kdy Soud rozhodne o žalobě 
v hlavním řízení 

Výrok 

1) Není namístě vydat rozhodnutí o návrhu na předběžná opatření. 

2) O nákladech řízení bude rozhodnuto později. 

Usnesení předsedy Soudu ze dne 26. února 2007 -
Sumitomo Chemical Agro Europe v. Komise 

(Věc T-416/06 R) 

„Řízení o předběžných opatřeních - Návrh na odklad vykonatelnosti -
Směrnice 91/414/EHS - Nedostatek naléhavosti" 

1. Řízení o předběžných opatřeních - Odklad vykonatelnosti - Předběžná 
opatření - Podmínky poskytnutí - Naléhavost - „Fumus boni juris" -
Kumulativní charakter - Vyvážení všech dotčených zájmů (Články 242 ES 
a 243 ES; jednací řád Soudu, čl. 104 odst. 2) (viz body 16-17) 

2. Řízení o předběžných opatřeních - Odklad vykonatelnosti - Předběžná 
opatření - Podmínky poskytnutí - Naléhavost - Závažná a nenapravitelná 
újma - Pojem - Důkazní břemeno (Články 242 ES a 243 ES; jednací řád 
Soudu, čl. 104 odst. 2) (viz body 38-39) 

3. Řízení o předběžných opatřeních - Odklad vykonatelnosti - Předběžná 
opatření - Podmínky poskytnutí - Závažná a nenapravitelná újma (Články 
242 ES a 243 ES; jednací řád Soudu, čl. 104 odst. 2) (viz body 48-49, 60, 
69-70) 

II - 18* 


